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PRIDno-2023-2270
Osallistuminen Rud Pedersenin vaikuttajaviestintäpalveluun

Nopeat muutokset geopolitiikassa ja Suomen liittyminen sotilasliitto Naton jäseneksi 
ovat nostaneet esiin uusia näkökulmia myös liikenneinfrastruktuurin kehittämiseen 
Suomessa. Raideyhteys Tahkoluodon sataman ja Niinisalon varuskunnan välillä on 
kriittinen kehittämishanke uudessa tilanteessa.

Porin kaupunki, Kankaanpään kaupunki ja Parkanon kaupunki, Porin satama, 
Satakunnan liitto ja Satakunnan kauppakamari
ovat yhdistäneet voimansa edistääkseen maakunnalle tärkeää liikennehanketta. 
Raideyhteys Tahkoluodon satamasta Porin kautta Kankaanpään Niinisaloon on osa 
Pori-Parkano-Haapamäki -rataa, jonka käyttöönottoa on selvitetty 2010-luvulla ja 
uudelleen vuonna 2020 osan aSuomen kehärata-selvitystä 
Radan vaikutusalueella on merkittäviä elinkeinohankkeita, jotka hyötyisivät uudesta 
radasta. Akuutisti on kuitenkin kyse puolustuspoliittisesta ulottuvuudesta.

EU:n Military mobility -rahoitusinstrumentti tukee hankkeen edistämistä jatarjoaa 
vaihtoehtoista rahoituskanavaa luoden hankkeelle aikataulupainetta. Hankkeelle ei 
ole olemassa valmiita suunnitelmia. Hankkeen edistäminen tulee kestämään 
verrattain pitkää, mutta raidehankkeen eri vaiheet ja vaikuttamistyön eteneminen 
ovat selkeät.

Projektin tavoitteena on Pori-Niinisalo -ratayhteyden nopea toteutus seuraavien 
vaiheiden mukaan 

Selvitystyöllä selvitetään hankkeen tila, keskeiset toimijat ja tarvittavat 
toimenpiteet
Suunnitellaan vaikuttava tapaamisohjelma ja muodostetaan yhteinen viesti 
Vaikutetaan suunnitelmallisesti sen eteen, että hake etenee jatkuvasti ja 
tavoitellussa aikataulussa 

Rud Petersen on antanut hankkeelle seuraanvansisältöisen tarjouksen:

Tarjoamme seuraavaa kokonaisuutta ajalle 5/2023-12/2023. Rivit 3 ja 4 ovat 
vaihtoehtoisia tapoja yhteistyön toteutukselle, rivien 1
ja 2 toteutuksesta sovitaan tilaajan kanssa.
- Tilanteen ja tarvittavien toimenpiteiden selvittäminen 8000€
- Vaikuttamissuunnitelman laatiminen ja tarvittavien viestien kirkastus 5500€
- Yhteistyön tukeminen sekä vaikuttamissuunnitelman toteutuksen seuranta ja 
päivitys 6 500€/kk=52 000€
- Projektin etenemisestä vastaaminen 9000€/kk=72 000€
Kaikkiin hintoihin lisätään alv 24 %

Hankkeen kustannusjaossa on mahdollisuuksien mukaan otettu huomioon 
kuntien/organisaatioiden koot ja tarpeet:
- Pori 29 000 €
- Porin satama Oy 7000 €
- Kankaanpää 14000 €
- Parkano ja Pomarkku yht. 14000 e 
- Satakuntaliitto 4000 € (laskutuksen jaksotus 50% v. 2023 ja 50% v. 2024) 
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- Satakunnan kauppakamari 4000 € (Satakunnan kauppakamari tilaa palvelun ja 
laskuttaa osuudet)
Yht. 72000 €

Päätöksen peruste
Konsernipalveluiden toimintasääntö / Muut toimintavaltuudet / Hankintavaltuudet ja 
laskujen hyväksyminen § 26 mukaan kaupunginjohtajalla on hankintavaltuus enintään 
100.000 euroa.

Päätös
Päätän, että Porin kaupunki osallistuu kuntien ja muiden toimijoiden yhteistyönä 
toteutettavaan vaikuttajaviestintähankkeeseen neuvottelujen mukaisesti sovituilla 
ehdoin 29 000 euron osuudella.

Asian luonteesta johtuen kustannukset kohdennetaan kaupunginhallituksen 
määrärahoista.

Tiedoksi
Satakunnan kauppakamari

Allekirjoitus

Lauri Inna, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 22.8.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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